Verein der Freunde ur



der Peter-Friedhofen-Schule

zu Weitersburg e.V.

EINLADUNG
Liebe Vereinsmitglieder,
gemäß §8 der Satzung unseres Fördervereins beruft der Vorstand eine außerordentliche Mitgliederversammlung in den Räumlichkeiten der Peter-Friedhofen-Schule (Peter-Friedhofen-Straße 8-10, 56191 Weitersburg) für:
Donnerstag 22. September 2022 um 18.00 Uhr
ein und schlägt folgende TAGESORDNUNG vor:
1. Begrüßung durch die Versammlungsleiterin
2. Wahl des Protokollführers

3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
4. Anträge zur Tagesordnung
5. Änderung der Vereinssatzung
6. Verschiedenes
Anträge zur Tagesordnung sind bis eine Woche vor der Mitgliederversammlung (Fristsetzung: Donnerstag 15. September 2022 - Poststempel) schriftlich an folgende Adresse zu richten:
Verein der Freunde und Förderer der
Peter-Friedhofen-Schule zu Weitersburg e.V.
Stichwort: Mitgliederversammlung
Peter-Friedhofen-Straße 8-10

56191 Weitersburg
Mit freundlichen Grüßen
Esther Caratiola-Götz
Vorsitzende des Fördervereins
Peter-Friedhofen-Grundschule
Satzungsänderung (Anschreiben Vereinsmitglieder)

Satzung des Fördervereins
Verein der Freunde und Förderer
der Peter-Friedhofen-Schule
zu Weitersburg e.V.
Weitersburg, 2. September 2022
EINLADUNG

Förderverein lädt zur Mitgliederversammlung ein

3. Feststellung der Beschlussfähigkeit

4. Anträge zur Tagesordnung

5. Änderung der Vereinssatzung
6. Verschiedenes
Anträge zur Tagesordnung sind bis eine Woche vor der Mitgliederversammlung (Fristsetzung: Donnerstag 15. September 2022 - Poststempel) schriftlich an folgende Adresse zu richten:
Verein der Freunde und Förderer der
Peter-Friedhofen-Schule zu Weitersburg e.V.
Stichwort: Mitgliederversammlung
Peter-Friedhofen-Straße 8-10
56191 Weitersburg